
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Terça-feira •  23 de novembro de 2021 •  Ano I • Edição Nº 1009

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO   .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 108/2021) ............................................................................ 2



Terça-feira
23 de novembro de 2021
Ano I • Edição Nº 1009

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 108/2021)

PREFEITURA  
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itamari 
Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 108-2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009-2021-SRP -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094-2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
ITAMARI - CNPJ Nº 13.753.959/0001-40; CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - CNPJ: 40.876.269/0001-50; OBJETO: 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECER MATERIAL DE EXPEDIENTE À PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITAMARI. VALOR: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS). COBERTURA 
ORÇAMENTÁRIA: 0202/0203/0208/0210/0206/0207/0204/0205 – 
2005/2009/2028/2035/2039/2044/2012/2025 – 33903000 – 00/01/02. DATA DA 
ASSINATURA: 22/11/2021.  
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 108/2021)



		2021-11-23T04:14:15-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




